1 / 2

２０２４年３月１日①

お客様各位                          株式会社リブライト

                     価格改定のご案内

 拝啓 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年に続き多数の仕入先メーカー様より価格改定の案内がきております。

弊社におきましては皆さまのご期待に添うべく、諸経費の削減をはじめとする企業努力

により価格の維持に努めておりましたが、仕入先からの価格改定を弊社単独で価格維持す

ることが困難な状況となって参りました。つきましては誠に不本意ではございますが、下記

の通り製品価格を改定させていただくことになりました。

 ご愛顧いただいております皆様には諸事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１． 価格改定要因として

 ・各メーカー原材料費の高騰

・原油価格の高騰

・円安傾向の継続

・人手不足による配送費高騰

２． 対象メーカー：次ページをご確認お願いします。

３． 改定時期：３月１日・3 月 2５日・３月２１日・４月１日・５月 1 日出荷分より

ご不明な点などございましたら、弊社営業担当まで、ご連絡いただきますようよろしくお願

い申し上げます。

株式会社リブライト

                               TEL 052-732-8151

以上

 2 / 2

            価格改定メーカー

                                                         ２０２４年３月１日①

【２０２４年３月１日より価格改定】

・オーブ・テック株式会社（一部）

・株式会社高砂

・鈴木油脂工業㈱(一部)

・八ツ矢工業㈱(一部)

・ミヨシ石鹸㈱(一部)

【２０２４年３月２５日より価格改定】

・林製紙㈱

【２０２４年３月２５日より価格改定】

・紺商㈱

【２０２４年４月１日より価格改定】

・小林製薬㈱ (一部)

・アドバンスジャパン㈱(一部)

・蔵王産業㈱

・河村製紙㈱

・ステラケミファ㈱（一部）

・アスト㈱

・大一産業㈱

・㈱ＴＯＷＡ

・㈱インテック

・大塚刷毛製造㈱

・㈱EBS（一部）

【２０２４年５月１日より価格改定】

・早川工業㈱（一部）

アップ率は商品毎に異なります。

株式会社リブライト